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Området
Skien

Adresse
Strandvegen 26

Prisantydning
kr 4 050 000,-

Omkostninger: kr 117 720,-

Totalpris: kr 4 167 720,-

Kommunaleavgifter: kr 29 324,-

Formuesverdi: kr 1 015 661,-

Primærrom: 169 m2

Bruksareal: 170 m2

Boligtype: Enebolig

Byggeår: 1953

Soverom: 3

Eierform bygning: Selveier

Eierform tomt: Eiet tomt

Tomteareal: 875 m2 SørmeglerSørmegleren Ten Telemark Aelemark AS aS avvd. Skiend. Skien

Cappelens gate 10, 3722 Skien

35 51 01 00

sormegleren.no

FFrredrik Chrisedrik Christtoffoffersenersen
Eiendomsmegler MNEF

441 61 69 33 59 33 522

fc@sormegleren.nofc@sormegleren.no



OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

INNHOLDINNHOLD

1. etg: Entré, gang, trapperom, toalettrom, kjøkken og

stue

2. etg: Gang, 3 soverom, klesrom/kontor og bad

Kjeller: Trapperom, kjellerstue, vaskerom, kott og 2

bodrom

SSTTANDANDARDARD

Fin og romslig familiebolig med god planløsning. Det

opplyses fra selger at det ble lagt ny glasert takstein i

2003, kledning ble byttet i 1980 hvor det også ble

etterisolert.

Vinduer i boligen har varierende alder mellom

1985-2009. Utvendige avløpsrør er fra 2017

Man kommer inn i en flott entré flislagt på gulv med

varmekabler. Her er det godt med oppbevaringsplass i

skyvedørsgarderobe.

Fra gangen kan man gå inn i både kjøkken, stue og eget

toalettrom. Toalettrommet er utstyrt med wc og servant.

Kjøkken har innredning fra IKEA og rikelig med skap- og

skuffeplasser. Det er lyse profilerte fronter, noen med

innfelte glass. Det er flislagt over benkeplate i tre mot

overskap. Integrerte hvitevarer som mikro, stekeovn,

platetopp og kjøl/frys, samt frittstående oppvaskmaskin

medfølger. Det medfølger også ekstra fryser, kjøleskap

og vaskemaskin som står på vaskerommet.

Meget romslig vinkelstue med gode

møbleringsmuligheter. Her er det også varmepumpe

installert i 2014, samt nyere vedovn for oppvarming.

Bad i 2. etg fra 2009 er helfliset med varmekabler,

servantinnredning med skuffer og skap, vegghengt wc

og nytt dusjkabinett.

Dagens romløsning gir boligen 3 soverom. 2 av

soverommene har tilgang til overbygget luftebalkong.

Klesrom/kontor er for lite og har ikke godkjent

rømningsveg til å benyttes som soverom. Selger har sett

på løsninger med å flytte veggen slik at volumet blir

større og nytt godkjent vindu. Dette må eventuelt søkes

og bruksendres hos kommunen.

Eget vaskerom i kjeller med nytt gulvbelegg. Her står

det vaskemaskin og ekstra kjøleskap. I tilhørende bod

står det fryser. Disse hvitevarene medfølger.

Kjølerommet har defekt aggregat.

I tillegg er det romslig kjellerstue med varmekabel i gulv.

Overflater her er av nyere dato.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 169 kvm, Bruksareal: 170 kvm

Sekundærrom: 1 kvm.

Bra. pr. etasje.: Kjeller 40m² - 1. etg. 76m² - 2. etg. 54m².

P-rom inkl: 1. etg: Entré, gang, trapperom, toalettrom,

kjøkken og stue

2. etg: Gang, 3 soverom, klesrom/kontor og bad

Kjeller: Trapperom, kjellerstue og vaskerom

S-rom inkl: Kott, bod og kjølerom i kjeller.

Garasje:

Bra: 42m²

Utebod:

Bra: 11m²

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

1953 i følge Skien kommune.

OPPOPPVVARMINGARMING

Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med

ovner i disse rommene.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Tilstandsrapport basert på innholdskrav i ny forskrift til

avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi

oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i

rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent

med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten,

og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som

fremgår av rapporten.

Tilstandsrapporten er utarbeidet av Tor Andrè Strøm

den , og er gyldig i 1 år etter rapportdato. Ved eldre

rapporter anbefales interessenter å undersøke
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